[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 23 de Março de 2010.

Ofício Nº 144/2010

Senhor Assessor,

Vimos solicitar a orientação dessa assessoria jurídica sobre a regularidade da aquisição, por esta casa, de 02 (duas) cadeiras de rodas motorizadas, modelo “Freedom Stand”, conforme especificações em anexo.

Trata-se de um equipamento feito sob medida, solicitado através do ofício n°46/2010, expedido pelo sr. Vereador Fabrício de Oliveira Machado, para uso do mesmo e de funcionária desta Câmara, ambos portadores de necessidades especiais.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Assessoria Jurídica

CMPA

PAGE